[bookmark: _GoBack]Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.06.2017                                                                                                                № 99
с. Новониколаевка

О внесении изменений  в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 08.05.2014 №72 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации
Новониколаевского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от   08.05.2014 №72 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации  Новониколаевского сельского поселения» (далее -Положение) следующие изменения:
1) пункт 7  Положения изложить в следующей редакции:
«7. Обязательной антикоррупционной экспертизе подлежат все нормативные правовые акты (и их проекты), принимаемые Администрацией поселения.»;
2) пункты 13 и 14 Положения исключить;
3) Положение дополнить пунктом 17 следующего содержания:
«17. Разногласия, возникшие при оценке указанных в заключении коррупционных факторов, разрешаются в порядке, установленном Правительством Российской Федерации.».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Новониколаевского сельского поселения (www.nnselpasino.ru)  и обнародованию в «Информационном бюллетене».

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                         Д.С.Бурков